
 

 

 
Oggetto: Approvazione graduatoria Tutor di Supporto a.a. 2025/2026 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

RICHIAMATO l’art. 12 del vigente Statuto dell’Università di Camerino; 
 
RICHIAMATO il vigente Regolamento delle Attività di Tutorato di Ateneo; 
 
RICHIAMATO l’avviso pubblico di selezione per attività di Tutorato di Supporto a.a. 2025-2026, 
disposizione del Direttore Generale prot. n. 36938 del 6 maggio 2025; 
 
RICHIAMATO l’art. 5 comma 4 del Regolamento delle Attività di Tutorato di Ateneo relativo alla 
Commissione incaricata delle procedure di selezione delle attività di tutorato di supporto e didattico; 
 
RICHIAMATA la disposizione del Direttore Generale prot. n. 49249 del 19 giugno 2025 relativa alla nomina 
della Commissione incaricata; 
 
CONSIDERATO il Verbale della Commissione e l’esito della selezione dei candidati (titoli e colloquio)                                    
del 20 giugno 2025; 
 

DISPONE 
 

Articolo Unico 
Viene approvata la graduatoria finale per l’attività di Tutorato di Supporto a.a. 2025-2026, nel testo di 
seguito riportato che costituisce parte integrante della presente disposizione. 
 
 
 
             IL DIRETTORE GENERALE 
                Ing. Andrea Braschi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Allegato 1                        
Selezione Tutor di Supporto a.a. 2025-2026 
 

   SCUOLA DI ARCHITETTURA E DESIGN 
Architettura 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

TEASA CRISTIAN 21 50 71 

BARBIZZI CECILIA 20 Assente ------ 

 
Design 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

VALENTINI GIOVANNI 16 Assente -------- 

 
Architettura - Design 

 (Settore internazionale) 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

ANGELINI MARIA COSTANZA 26 50 76 

TEASA CRISTIAN 21 50 71 

BARBIZZI CECILIA 20 Assente -------- 

VALENTINI GIOVANNI 16 Assente -------- 

 
SCUOLA DI BIOSCIENZE E MEDICINA VETERINARIA 

Biosciences and Biotechnology  

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

AMEDURI MARIA 18 65 83 

TONUCCI SARA 6 40 46 

CASTELLANI GIULIA 11 Assente -------- 

 
                     Biologia della nutrizione 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

TALARICO VINCENZO 13 70 83 

 
Medicina Veterinaria/TeBAP  

CANDIDATI TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

UBALDI ELEONORA 11 65 76 

PARISOTTO IRENE 6 60 66 

DRAPELLI CHIARA 11 50 61 



 

 

        Ambiente e Gestione sostenibile delle risorse naturali 

CANDIDATI TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

PANICCIA’ ANNA 22 55 77 

VALLORANI ALFREDO 5 45 50 

 
SCUOLA DI SCIENZE E TECNOLOGIE 

Chimica  

CANDIDATI TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

CIPOLLINI UMBERTO 13 60 73 

 
 

Fisica 

CANDIDATI TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

LOTTATORI FRANCESCO 28 65 93 

BIANCHINI GABRIELE 23 65 88 

PIERPAOLI MARCO 5 62 67 

 
     Informatica 

CANDIDATI TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

LONGHI SARA 25 65 90 

COSCI TOMMASO 10 55 65 

COZZOLINO CLAUDIO 12 50 62 

TIANO EDUARDO VINCENZO 21 non sostenuto -------- 

BUZZO DAMIANO 18 Assente  

LACCHE’ FRANCESCO SAVERIO 18 Assente  

PALMIERI ANDREA 15 Assente  

BONSIGNORE CHRISTIAN 13 Assente  

BELARDINELLI MATTEO 8 Assente -------- 

 
        Informatica per la comunicazione digitale 

CANDIDATI TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

TIANO EDUARDO VINCENZO 21 60 81 

MACHELLA MATTEO 14 60 74 

LACCHE’ FRANCESCO SAVERIO 18 Assente ------- 

ARSHAD MAHNOOR 15 non sostenuto ------- 

BONSIGNORE CHRISTIAN 13 Assente -------- 

BELARDINELLI MATTEO 8 Assente -------- 

 
 
 
 



 

 

Matematica e applicazioni  

CANDIDATI TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

ASTOLFI FEDERICA 18 62 80 

GERMONI CLAUDIA 15 65 80 

 
Scienze geologiche e tecnologie per l’ambiente  

CANDIDATI TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

TORCIANTI GABRIELE 21 70 91 

 
 

SCUOLA DI SCIENZE DEL FARMACO E DEI PRODOTTI DELLA SALUTE 

CANDIDATI TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

DI CUGNO FELICIA 20 70 90 

DELLA CECA CHIARA 9 Assente --------- 

LULLI MATTEO 13 Assente --------- 

PARADISO VALERIA 13 Assente --------- 

   
                                                                          SERVIZI AGLI STUDENTI 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

LONGHI SARA 25 70 95 

LU RUI XUE 25 70 95 

DI CUGNO FELICIA 20 70 90 

GERMONI CLAUDIA 15 70 85 

AMEDURI MARIA 18 65 83 

COZZOLINO CLAUDIO 12 60 72 

ARSHAD MAHNOOR 15 Assente ------- 

CASTELLANI GIULIA 11 Assente ------- 

CIPOLLINI UMBERTO 13 Assente ------- 

COSCI TOMMASO 10 Assente ------- 

LOTTATORI FRANCESCO 28 Assente ------- 

LULLI MATTEO 13 Assente ------- 

MACHELLA MATTEO 14 Assente ------- 

PIERPAOLI MARCO 5 Assente ------- 

TONUCCI SARA 6 Assente ------- 

VALLORANI ALFREDO 5 assente ------- 

 
 
 




		2025-06-24T09:22:40+0200
	IT
	Andrea Braschi




